
СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
РЕШЕНИЕ

года № 6 $

О внесении изменений в решение Совета города Лермонтова 
от 26 ноября 2014 года № 74 «Об утверждении Программы приватизации 

муниципального имущества города Лермонтова 
на 2015 год»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст.54 Устава города Лермонтова Ставропольского 
края, п. 4.5.5. Положения об управлении и распоряжении муниципальной 
собственностью города Лермонтова, утвержденного решением Совета города 
Лермонтова от 27 февраля 2008 года № 20, Совет города Лермонтова

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета города Лермонтова от 26 ноября 2014 года 
№ 74 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества 
города Лермонтова на 2015 год», добавив пункты: п.14 и п.15 и срок 
приватизации - четвертый квартал 2015 года.

14. Здание бывшего 
МДОУ детский сад № 
4, площадью
566,2 кв.м. 
Кадастровый или 
условный номер 
26:32:020107:0008:115 
7/181:1000/А

Ставропольский 
край, город 
Лермонтов, 
улица Ленина, 19

Продажа 
муниципаль­
ного 
имущества на 
аукционе

Четвер­
тый 
квартал 
2015 года

15. Земельный участок 
под зданием бывшего 
МДОУ детский сад 
№ 4, площадью

Ставропольский 
край, 
город Лермонтов,

Продажа 
муниципального 
имущества 
на аукционе

Четвер­
тый 
квартал 
2015 года



I#

3064 кв.м, с 
кадастровым номером 
26:32:020107:269, 
с видом разрешенного 
использования:
земельные участки, 
предназначенные для 
эксплуатации и
обслуживания зданий

улица Ленина, 19

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета города Лермонтова по бюджету, налогам и 
экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обна вания).

Глава города И.А.Зенов



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к проекту решения Совета города Лермонтова
«О внесении изменений в решение Совета города Лермонтова от 26 ноября 

2014 года № 74 «Об утверждении Программы приватизации муниципального 
имущества города Лермонтова на 2015 год»

Решением Совета города Лермонтова от 26 ноября 2014 года № 74 «Об 
утверждении Программы приватизации муниципального имущества города 
Лермонтова на 2015 год» была принята Программа приватизации на 2015 
год.

В связи с необходимостью пополнения местного бюджета, для 
привлечения к торгам большего количества претендентов предлагается внести 
изменение в Программу приватизации муниципального имущества города 
Лермонтова на 2015 год, дополнив ее п. 14 и п. 15 и указав срок приватизации 
- 4 квартал 2015 года.

Проект решения соответствует действующему законодательству 
Российской Федерации, Ставропольского края и муниципальным правовым 
актам органов местного самоуправления города Лермонтова.

Заместитель начальника 
управления имущественных 
отношений администрации 
города Лермонтова Т.Н. Бондарева



К
П

.1
3 

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 2

$ Да
та

 в
не

се
ни

я н
ом

ер
а в

 го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ка
да

ст
р н

ед
ви

ж
им

ос
ти

: 1
1.

09
.2

01
4

------

11
07

:2
70

26
:3

2:
02

01
07

:8
t (

ст
ат

ус
 за

пи
си

 о
 зе

ме
ль

но
м 

уч
ас

тк
е)

: С
ве

де
ни

я 
о 

ст
 /"‘

пл
мг

'Э
 п#̂

тх
г’
'т,

г»
тз
гс
т п

по
ид

тп
 

v о
по

тг
гл

тт
лт

тж
ж

тжS

а 
j
о 
X

г 3 
X 3 
<

5 
с 
с 
->
>
X Q
«г г 2

5 
*

p о

2 I 
Л

ис
т №

 1

02
01

07
:2

69
,2

6:
32

:0
2(

ул
ьт

ат
е в

ыд
ел

а:
 __ л

>ч 
э
о Xо х
j л
л
и ад

ас
тр

а 
не

дв
иж

им
ос

ти
 

по
гг

тр
п ГГ

а'Т
О
 ъгг

»т
,£
»Т
1

5 
г*

ч

X

г
о 
о CO о 
& 
и я
я

I 

о 
о

ш о
О S
2

2
1

<
н [2

6:
32

:0
20

10
7

он
то

в,
 у

л.
 Л

ен
ин

а

:л
уж

ив
ан

ие
 зд

ан
ий

Н
ом

ер
а о

бр
аз

ов
ан

ны
х 

уч
ас

тк
ов

: 2
6:

32
:

Н
ом

ер
 у

ча
ст

ка
, п

ре
об

ра
зо

ва
нн

ог
о в

 р
ез

>-

2 S - кI □
X X
3 л 
£
X
О- 
of о х
j л 
т 
>.
л CL D
О
Е Х

ар
ак

те
р 

св
ед

ен
ий

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к 
зе

ме
ль

но
м 

уч
ас

тк
е н

ос
ят

 в
ре

ме
нн

ый
 х

а
Ц

2.
09

.2
01

9

и < 
sr 
>> '. Л

ер
м

ffl О 
t?

ю о
S
к 16

.1

Г91 16
.3

16
.4

0
О 
SC

S ы м 
н 0- 
о 
е 
о <
>s
и 
О
Е~ (j ш

тя
бр

я 2
01

4г
. №

 26
/5

01
/1

4-
52

18
97

<а
да

ст
ро

вы
й н

ом
ер

 26
:3

2:
02

01
07

:2
69

П
ом

ер
 ка

да
ст

ро
во

го
 кв

ар
та

ла
:

Эб
щ

ие
 св

ед
ен

ия
П

ре
ды

ду
щ

ие
 н

ом
ер

а:
 26

:3
2:

02
01

07
:8

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

: С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й к

ра
й,

 г
Ка

те
го

ри
я з

ем
ел

ь:
 Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ых
 п

ущ
Ра

зр
еш

ен
но

е и
сп

ол
ьз

ов
ан

ие
: э

кс
пл

уа
та

ци
П

ло
щ

ад
ь:

 30
64

 +
/- 1

9к
в.

 м
Ка

да
ст

ро
ва

я 
ст

ои
мо

ст
ь 

(р
уб

.):
 58

08
57

8

X л сс 
(Л 
с 
Е
о

SX о 
и о CQ 
и О

со
бы

е о
тм

ет
ки

: З
ап

ро
с №

59
-1

08
21

52
Св

ед
ен

ия
 о

 п
ри

ро
дн

ых
 об

ъе
кт

ах
: ___

до
по

лн
ит

ел
ьн

ые
 св

ед
ен

ия
 д

ля
пе

ги
ст

па
пи

и 
пп

ав
 н

а 
об

па
зо

ва
нн

ые
1 

I’* 
1

зе
ме

ль
ны

е у
ча

ст
ки

'J
—...

«Г 
а

■» >-й тГ 4 «л г- QO О 10 — гч 14 15 1—

е

ht
tp

s :
//r

os
re

es
tr.

ru
/w

ps
/P

A_
FC

C
LP

G
U

R
C

ck
Po

rtA
pp

/ru
.fc

cl
an

d.
pg

u.
re

sp
on

se
.c

he
ck

?r
u.

fc
cl

an
d.

ib
m

 ро
г ta

l.s
pr

in
g.

po
rtl

et
.h

an
dl

er
.B

ea
nN

am
eP

ar
am

et
er

H
an

dl
er

M
ap

pi
ng

-P
AT

H
=%

2F
D

ow
nl

oa
dH

tm
lC

on
tro

lle
r&

ru
.fc

cl
an

d.
ib

m
 po

rta
l..

.


